

بخشش قاتل زوج میانسال پای چوبه دار

قبل از جنایت شیشه مصرف کردم، به خانه خاله‌ام رفتم. خاله‌ام حمام بود. شوهر خاله‌ام از من پذیرایی کرد. با توجه به این که تصمیم داشتم طلاها را سرقت کنم، از قبل چوبی را در پشت کمرم پنهان کرده بودم. به بهانه آب خوردن به آشپزخانه رفتم. موقع خارج شدن چوب را بیرون آوردم و با آن یک ضربه به سر شوهر خاله‌ام زدم. وقتی او به زمین افتاد چند ضربه دیگر هم از پشت سر به او زدم. به محض این که خاله‌ام از حمام بیرون آمد با چوب یک ضربه هم به او زدم.

وقتی خاله‌ام از من پرسید برای چی می‌زنی، چند ضربه دیگر به سرش کوبیدم، هاونگی در آشپزخانه بود، آن را برداشتم و تا می‌توانستم با دسته هاونگ بر سرش کوبیدم.

بعد با قیچی، النگویی را که در دست خاله‌ام بود بردیم، انگشترش را از انگشتش بیرون

آوردیم. به بهانه پیدا کردن بقیه طلاها تمام خانه را جستجو کردم، از داخل قابلمه‌ها گرفته تا پخچال و گلدان‌ها را گشتم اما چیزی پیدا نکردم. به اتاق خواب رفتم و کیف مشکی رنگی را دیدم که یک میلیون تومان در آن بود. پول‌ها را برداشتم و موقع خروج شیر گاز را تا نیمه باز کردم تا اگر زنده مانده بودند، دچار گاز گرفتگی و خفه شوند.

پس از اعتراف به قتل و بازسازی صحنه جنایت، پرونده با صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری استان مرکزی ارسال شد که قضات دادگاه پس از محاکمه، متهم را به قصاص و زندان محکوم کردند. پس از تأیید حکم در دیوان عالی کشور، مرد جنایتکار صبح دیروز در ملاعام پای چوبه دار رفت. فرمانده انتظامی اراک در این رابطه گفت: فرزندان مقتولان از قاتل پدر و مادر خود گذشت کرده و او را بخشیدند.



مرد جوان که به اتهام قتل خاله و شوهر خاله‌اش دیروز پای چوبه دار رفته بود، با گذشت فرزندان مقتول از مرگ نجات یافت.

به گزارش جام‌جم، مرد اعدامی غروب ششم دی سال ۹۱ وارد خانه خاله خود در خیابان شهدای صفری اراک شد و پس از جنایت با سرقت پول و طلا از محل گریخت. پس از افشای این جنایت، تیم جنایی تحقیقات برای افشای راز قتل زوج میانسال را آغاز کرده و در بررسی‌های اولیه متوجه

شدند، قاتل بدون هیچ مقاومتی وارد خانه شده و زوج میانسال را با ضربه به سرشان به قتل رسانده است. با توجه به سرقت طلاهای زن میانسال، فرضیه ارتکاب قتل با انگیزه سرقت مطرح شد.

ماموران در بررسی‌های خود به خواهرزاده زن میانسال مشکوک شده و صبح روز بعد پسر ۱۹ ساله

را دستگیر کردند. مهران در بازجویی‌ها منکر قتل خاله و شوهر خاله‌اش شد؛ اما به دلیل تناقض گویی و اعتیاد به مواد مخدر، با دستور قضایی بازداشت شد.

در حالی که متهم منکر قتل بود، یکی از دوستان او با مراجعه به پلیس راز جنایت را فاش کرد. او به کارآگاهان گفت: مهران به خاطر حادثه‌ای به ۳۰ میلیون تومان دیه محکوم شده بود. او چند روز قبل مدعی شد قصد دارد خاله‌اش را به قتل رسانده و طلاهای او را سرقت کند تا با فروش این طلاها بدهی‌اش را پرداخت کند. دیروز او مقداری طلا و پول نقد به من داد و خواست طلاها را بفروشم که این کار را کردم. امروز وقتی متوجه قتل شدم، تصمیم گرفتم به پلیس مراجعه کنم و موضوع را اطلاع دهم.

پس از افشای این موضوع، مهران لب به اعتراف گشود و گفت: به دلیل نزاع و درگیری به دیه محکوم شده بودم،